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Rozmiar piersi wpływa na zdrowie psychiczne
kobiet?
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Rozmiar piersi może mieć znaczący wpływ na
zdrowie psychiczne kobiet, ostrzegają naukowcy. Badacze wskazali, że dziewczyny
z niewymiarowym biustem są bardziej skłonne do niższej samooceny, a nawet skłonne do
depresji.

Jest to jedno z pierwszych badań, które analizuje wpływ, jaki rozmiar piersi ma na zdrowie
psychiczne. Jak dowiedli badacze, ten atrybut kobiecości może mieć negatywny wpływ na kondycję
fizyczną młodych dziewczyn.

 

"To odkrycie sugeruje, że kobiety, które cierpią z powodu asymetrii piersi; ich biust jest
zdecydowanie za duży lub za mały, ma bezpośredni wpływ na ich samopoczucie. Rozmiar piersi
wpływa również na samoocenę kobiet" - zauważył dr Brian Labow, który przeprowadził badanie.

 

Specjalista wskazuje, że nie tylko deformacje piersi, ale również ich rozmiar może niekorzystnie
wpływać na kondycję psychiczną kobiet, jak również umiejętne nawiązywanie interakcji społecznych.
Badacze wskazali jednoznacznie, że rozwiązanie tego problemu, może w znaczący sposób poprawić
samopoczucie kobiet.

 

"Zaobserwowano, że zaburzenia psychologiczne młodzieży wynikające z asymetrii piersi może
wskazywać na potrzebę wczesnej interwencji, aby zminimalizować ich negatywne skutki" - podkreślił
dr Labow.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.

 
26-06-2025

Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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